מורים אנו כי העותר יובא בפני ועדת השחרורים במועדה הקרוב בשבוע המתחיל ביום 20/12/15 לצורך קביעת תנאי

שחרור ובכללם בחינת תכנית רש"א וכן הטלת מגבלות בדרך של מעצר בית מלא למעט יציאתו של העותר מהבית
לצרכי תכנית רש"א ולצרכי התוכנית הפרטית (אורי צחי), בתקופת הרישיון.

כפוף לאמור מתקבלת העתירה.
ניתן והודע היום ד' טבת תשע"ו, 16/12/2015 במעמד הנוכחים.